
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VII/60/2024 
Rady Gminy Grybów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Grybów w roku 2025 ogłoszonego Zarządzeniem Nr 15/2025 
Wójta Gminy Grybów z dnia 13 stycznia 2025 r. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2025 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BA7F15-16C8-4E8B-83CD-5654EAD2F97E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2025 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 21 lutego 2025 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów. 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

OBSZAR – KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1. Ochotnicza Straż 
Pożarna we Florynce 

Siła tradycji - siłą orkiestry. 
Kultywowanie tradycji 
muzycznych w Orkiestrze 
Dętej 

5 200,00 zł 

2. Koło Gospodyń 
Wiejskich w Siołkowej 

Kulinarne specjały KGW 
Siołkowa 1 800,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie 
Regionalne „Kowalnia” 
w Stróżach 

I dalej gramy, śpiewamy i 
tańczymy - 25 lat Zespołu 
Regionalnego "Kowalnia„ 

10 000,00 zł 

4. Stowarzyszenie 
Turystyczna Wieś Retro  

Warsztaty ceramiki 
użytkowej i dekoracyjnej 4 000,00 zł 

5. Stowarzyszenie Dla 
Ciebie 

Pogórzańskie Inspiracje - 
Seniorzy dla Kultury  3 700,00 zł 

6. 
Koło Gospodyń i 
Gospodarzy Wiejskich 
w Starej Wsi 

Kultura w modzie - kreacja 
w tradycji 4 000,00 zł 

OBSZAR – TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

1. Stowarzyszenie 
„Ziemia Grybowska" 

Rajd Rowerowy szlakami 
Gminy Grybów 2 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Dla 
Ciebie 

Bastiony Pamięci - Ścieżka 
Bohaterów i Panorama 
Historii 

5 000,00 zł 

3. 
Rzymskokatolicka 
Parafia pw. NMP w 
Krużlowej Wyżnej 

Religijnym szlakiem 8 000,00 zł 

OBSZAR - BEZPIECZEŃSTWO OBYWATELI 

1.  

Oddział Powiatowy 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych w 
Nowym Sączu 

Stawiam na MDP w nich siła 20 000,00 zł 

OBSZAR - POLITYKA SENIORALNA 

1. Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy Aktywny Senior 20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BA7F15-16C8-4E8B-83CD-5654EAD2F97E. Podpisany Strona 1



Grybów 

OBSZAR – PROMOCJA ZDROWIA 

1. Stowarzyszenie Dla 
Ciebie 

Supermoce - zdrowy styl 
życia dla każdego 5 000,00 zł 

2. 
Rzymskokatolicka 
Parafia pw. NMP w 
Krużlowej Wyżnej 

Z miłości do aktywności 5 000,00 zł 

OBSZAR -  DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1.  

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

Letnia Zintegrowana 
Spartakiada Dzieci i 
Młodzieży Niepełnosprawnej 

10 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 
Grybów 

Kreatywni bez barier 15 000,00 zł 

OBSZAR - PROFLAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 
PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII 

1.  
Grybowski Klub 
Abstynenta Stara 
Plebania w Grybowie 

Wspieranie mieszkańców 
Gminy Grybów 
uzależnionych od alkoholu w 
dążeniu do trwałej 
abstynencji 

30 000,00 zł 

OBSZAR - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

1. Fundacja Pra Weda 
JUDO- najlepszy sport 
ogólnorozwojowy dla dzieci i 
młodzieży. Edycja 2025 

10 000,00 zł 

2.  
Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów 
Tadex-Pol 

Turnieje Młodych Talentów 
2025 8 000,00 zł 

3.  

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 

VI Zawody w skokach przez 
przeszkody o Puchar Wójta 
Gminy Grybów 

10 000,00 zł 

4. Fundacja Only Futbol II Turniej Młodzika o Puchar 
Wójta Gminy Grybów 4 200,00 zł 

5. Uczniowski Klub 
Sportowy Talent 

Rozwijaj swój talent w 
TALENCIE 4 000,00 zł 

6. Uczniowski Klub 
Sportowy Gladiator  

Organizacja zajęć sportowo - 
rekreacyjnych z kickboxingu 
dla mieszkańców Gminy 
Grybów 

10 400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BA7F15-16C8-4E8B-83CD-5654EAD2F97E. Podpisany Strona 2



7. Uczniowski Klub 
Sportowy Gladiator Wojowniczy przedszkolak 10 400,00 zł 

8. Parafialny Klub 
Sportowy Jaworze 

Szkolenie zawodników sekcji 
narciarstwa biegowego 10 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy "Kolejarz" Łączy nas piłka w Stróżach 8 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Dla 
Ciebie 

Szach Mat - organizacja 
turnieju szachowego 5 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BA7F15-16C8-4E8B-83CD-5654EAD2F97E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów.


